COMUNE DI SUCCIVO

PROVINCIA DI CASERTA

DETERMINAZIONE

n. 13 data 09.12.2013

OGGETTO:

Nomina commissione giudicatrice PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICOVERO, CUSTODIA E MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI

Premesso che con determinazione n. 16 in data 17.10.2013 del dirigente/responsabile del servizio Affari generali si stabiliva di procedere ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICOVERO, CUSTODIA E MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI

mediante procedura aperta ai sensi dell'articolo 55 del d...Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 (Codice dei contratti pubblici di lavori servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE);

Dato atto che con la suddetta determinazione è stato approvato il bando di gara ove sono state previste le modalità di scelta del contraente;

Visto, in particolare, che è stato disposto di affidare il servizio in parola all'impresa che avesse presentato la migliore offerta secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'articolo 83 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163;

Visto che l'articolo 84, comma 1, del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 prevede che "quando la scelta della migliore offerta avviene con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione è demandata ad una commissione giudicatrice ".....";

Visto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto e che pertanto può procedersi alla nomina dei commissari e alla costituzione della commissione;

Considerato che la commissione è composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di cinque, esperti nello specifico settore cui si riferisce l'oggetto del contratto (articolo 84, comma 2, del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163);

Dato atto che ai sensi del successivo comma 3 del citato articolo 84 "la commissione è presieduta da un dirigente della stazione appaltante, nominato dall'organo competente";

Ritenuto di selezionare i commissari tra i funzionari di questa amministrazione, così come disposto dall'articolo 84, comma 8, primo periodo, del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, e quindi di nominare quali componenti della commissione i signori:

- Presidente dirigente/responsabile del servizio Aniello Marsilio;
- Commissario Giuseppe Perrotta esperto;

- Commissario Compagnone Maurizio esperto;
- Segretario della Commissione : Cretella Romolo

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: "*Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali*"; Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; Visto lo statuto comunale;

DETERMINA

di costituire la commissione giudicatrice per l'appalto PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICOVERO, CUSTODIA E MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI

come di seguito:

- Presidente dirigente/responsabile del servizio Aniello Marsilio;
- Commissario Giuseppe Perrotta esperto;
- Commissario Compagnone Maurizio esperto;
- Segretario della Commissione : Cretella Romolo

Il Responsabile del Servizio Rag. Aniello Marsilio